CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1912/2019

Maringá, 06 de novembro de 2019.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Ulisses de Jesus Maia Kotsifas,
Prefeito Municipal, que informe ou envie a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, qual foi
o valor investido pela Administração Municipal, oriundo da contratação da agência de publicidade Única
Propaganda, nas campanhas do trânsito e em comemoração ao dia 7 de Setembro realizadas no corrente
ano, apresentando o plano de mídia, a fim de verificar o valor repassado a cada veículo de comunicação.

Atenciosamente, Vereador Chico Caiana.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Francisco Gomes dos Santos, Vereador, em 07/11/2019,
às 14:14, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0156575 e o código CRC 252CD69C.

19.0.000009062-2 0156575v2